
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 121/2010
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 15 października 2010 r.

w sprawie powołania operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji
wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.

Na podstawie art. 22 ust.3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2010 r. Nr 176, póz. 1190) oraz §2
ust. l pkt 4 lit.b uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 września 2010 r.
w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady m.st.Warszawy i rad dzielnic m.st.
Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządza się, co następuje:

§1. Powołuje się operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji
wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.

§2. Wykaz operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych
stanowi załącznik nr l do niniejszego zarządzenia.

§3. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych
zostały określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


